Periodo di immatricolazione Dal 17/12/2025 al 7/1/2026  

Posti disponibili Minimo 10 - massimo 25  

Costi Quota di partecipazione alla selezione: € 60,00 (contributo per 
prestazioni amministrative non rimborsabile, art. 1 del bando di 
ammissione) 

Contributo totale € 3.500,00 (tremilacinquecento/00 euro): prima 
rata € 2.000,00 (duemila/00 euro) (da pagare tassativamente 
entro il 7/1/2025); seconda rata € 1.500,00 (millecinquecento/00 
euro) (da pagare entro il 30/04/2026) 

Posti in sovrannumero riservati a 
studenti in possesso di 
certificazione di invalidità civile 
pari o superiore al 66% o di 
certificazione ai sensi della legge 
104/92 (facoltativo, a discrezione 
della direzione)